Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

les y
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
| Materiales y Suministros
i de ion, Emision de De y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Matenas Primas y de i6n y C

y Articulos de C y de
Pr Quimicos, F ydel

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
y Para
y Menores

| servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Sevicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios F|nancleros Bancarios y Comerciales
Servicios de y Ce
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
|7 y Otras Ayudas
Internas y al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

y Otros Andlogos

af
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
| Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
|inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Pvuyemos Productivos y Acciones de Fomento
y Otras
Inverslones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
en Fi y Otros Andlogos
Oiras Inversiones Financieras
para C y Otras
|Pamclpaclones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios >
|Deuda Pablica -
Amortizacién‘de |a Deuda Publica:
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de fa Detida Piiblica
Gastos de la Deuda Publica -
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios isc les Anteriores Adefa

67,476,160.18
46,007,325.20
10,557,828.13
10,911,006.85
0.00
0.00
0.00
0.00
11,864,356.59

3,955,332.29
225,000.00
3,115,822.55
1,058,000.00
0.00
2,815,101.75
20,119,431.66
1,863,100.00
1,400,000.00
1,472,000.00
464,900.00
7,817,850.00
1,420,000.00
267,000.00
3,531,000.00
1,883,581.66
19,262,500.00
11,902,500.00
0.00

0.00
7,360,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,831,000.00
308,000.00
0.00

0.00
4,000,000.00
0.00
523,000.00
0.00

0.00

0.00
41,821,277.80
41,821,277.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
300,000.00
0.00

0.00
300,000.00
5,780,000.00
5,500,000.00
280,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

171,454,726.23

2 -
2,427,510.39

608,740.78
919,165.49
899,604.12
0.00

0.00

0.00

0.00
6,549,043.16
0.00
429,551.80
0.00
94,938.01
166,000.00
4,953,030.02
116,461.76
0.00
789,061.57
8,829,813.93
3,134,803.11
675,920.00
1,356,388.19
160,969.63
3,581,814.66
500,000.00
253,500.00
200,000.00
-1,033,581.66
19,812,052.13
7,696,372.81
0.00

0.00
12,115,679.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,344,919.29
21,320.27
0.00

0.00
1,630,950.02
0.00
692,640.00
0.00

0.00

0.00
31,681,235.49
31,681,235.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
514,999.99
0.00

0.00
514,999.99
0.00

0.00

0.00

¢ . Total del Gasto

3=(1+
69,903,670.57
46,616,065.98
11,476,993.62
11,810,610.97
0.00

0.00

0.00

0.00
18,413,399.75,
0.00
1,124,651.80
0.00

4,050,270.30
391,000.00
8,068,852.57
1,174,461.76
0.00!
3,604,163.32
28,949,245.59
4,997,903.11
2,075,920.00
2,828,388.19
625,869.63
11,399,664.66
1,920,000.00
520,500.00
3,731,000.00
850,000.00
39,074,552.13
19,598,872.81
0.00

0.00
19,475,679.32
0.00!

0.00!

0.00

0.00

0.00
7,1756,919.29
329,329.27
0.00

0.00;
5,630,950.02
0.00!
1,215,640.00
0.00

0.00

0.00
73,502,513.29
73,502,513.29

814,999.99
0.00

0.00
814,999.99
5,780,000.00
5,500,000.00|
280,000.00
0.00;

0.00;

0.00;

O 00

T : H =(3-
30,242,865.37 29,575,865.68 39,660,805.20
23,098,062.49 22,501,470.76 23,518,003.49

7,144,802.88 7,074,394.92 4,332,190.74
0.00 0.00] 11,810,610.97

0.00 0.00 0.00

0.00; 0.00! 0.00

0.00; 0.00! 0.00

0.00! 0.00 0.00;
12,165,440.30 12,165,440.30 6,247,959.45
3,813,231.98 3,813,231.98 -3,813,231.98
900,388.31 900,388.31 224,263.49
0.00 0.00 0.00;
335,982.44 335,982.44 3,714,287.86
221,791.67 221,791.67 169,208.33
5,082,232.00 5,082,232.00 2,986,620.57
210,665.28 210,665.28 963,796.48
0.00 0.00 0.00!
1,601,148.62 1,601,148.62 2,003,014.70
17,238,662.75 17,182,837.75 11,710,582.84
3,026,022.18 3,026,022.18 1,971,880.93
1,310,108.99 1,310,108.99 765,811.01
1,987,388.10 1,931,563.10 841,000.09
153,499.06 153,499.06 472,370.57
6,454,501.36 6,454,501.36 4,945,163.30
1,263,638.06 1,263,638.06 656,361.94
374,338.22 374,338.22 146,161.78
1,933,356.18 1,933,356.18 1,797,643.82
735,810.60 735,810.60 114,189.40
21,632,068.95 21,632,068.95 17,442,483.18
5,951,250.00 5,951,250.00 13,647,622.81
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00;
15,680,818.95 15,680,818.95 3,794,860.37
0.00 0.00 0.00/

0.00 0.00 0.00/

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
5,544,559.29 5,544,559.29 1,631,360.00
21,320.27 21,329.27 308,000.00
0.00! 0.00 0.00!

0.00 0.00 0.00
4,810,590.02 4,810,590.02 820,360.00
0.00 0.00 0.00
712,640.00 712,640.00 503,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00]
23,315,622.61 25,350,323.17 50,186,890.68
23,315,62261 25,350,323.17 50,186,890.68
0.00] 0.00; 0.00]

0.00 0.00; 0.00]

0.00' 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00; 0.00 0.00

0.00; 0.00 0.00

0.00 0.00; 0.00]

0.00/ 0.00 0.00/

0.00 0.00 0.00

0.00; 0.00; 0.00!
664,999.88 664,999.88 150,000.11
0.00! 0.00 0.00

0.00; 0.00 0.00!
664,999.88 664,999.88 150,000.11
2,983,144.98 2,983,144.98 2,796,855.02
2,749,999.98 2,749,999.98 2,750,000.02
233,145.00 233,145.00 46,855.00
0.00 0.00

0.00 0.00

iUnidos Somos Mas Fuertes!



